
 

UCHWAŁA Nr XLIV/229/09 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 5 listopada 2009 r. 

w sprawie stawek dziennych opłaty targowej w 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591ze zm.); art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ze zm.) Rada 

Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 

mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży. 

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami są: Czesław Wąsik, Zuzanna Wąsik, Mariusz Szczepański. 

3. Wynagrodzenie inkasenta ustala się w wysokości 15% pobranej i terminowo odprowadzonej opłaty 

targowej. 

4. Inkasenci pobieraną opłatę targową odprowadzają w terminie trzech dni roboczych następujących po 

dniu poboru opłaty do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Tarczynie. 

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1. Od sprzedaży: 

a) mięsa z uboju gospodarczego  - 44,00zł 

b) jaj, serów, śmietany, drobiu - 1,70zł 

c) artykułów rolnych i ogrodniczych 

- ze straganu, stolika albo placu do 2m2 pow. - 6,50zł 

- ze straganu, stolika albo placu do 7m2  pow. - 22,00zł 

d) art. spożywczych oraz owoców importowanych ze straganu, stolika albo placu do 7m2 pow. - 24,00zł 

e) odzieży, obuwia nowego oraz art. przemysłowych ze straganu, stolika albo placu do 7m2 pow. - 

39,00zł 

f) odzieży i obuwia używanego 

- ze straganu, stolika albo placu do 7m2 pow. - 9,00zł 

g) towarów osobno nie wymienionych 

- ze straganu, stolika albo placu do 7m2 pow. - 20,00zł 

h) art. przemysłowych i innych dokonywanej z pojazdów - 44,00zł. 

2. Od sprzedaży towarów wymienionych w ust. 1 i zajmujących powierzchnię handlową powyżej 7m2 opła-

ta za każdy następny zajęty 1m
2
 wynosi: 

Od sprzedaży: 

a) mięsa z uboju gospodarczego - 6,50zł 

b) jaj, serów, śmietany, drobiu - 0,30zł 

c) artykułów rolnych i ogrodniczych 

- ze straganu, stolika albo placu - 3,50zł 

d) art. spożywczych oraz owoców importowanych ze straganu, stolika albo placu - 3,50zł 

e) odzieży, obuwia nowego oraz art. przemysłowych ze straganu, stolika albo placu - 5,50zł 

f) odzieży i obuwia używanego 



- ze straganu , stolika albo placu - 1,50zł 

g) towarów osobno nie wymienionych 

- ze straganu, stolika albo placu - 3,00zł 

h) art. przemysłowych i innych dokonywanej z pojazdów - 6,50zł. 

3. W przypadku sprzedaży towarów objętych różnymi stawkami pobiera się jedną opłatę w wysokości 

przewidzianej dla towaru objętego najwyższą stawką. 

4. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekraczać dziennie 681,54zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna . 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Tarczynie nr XXX/161/08 w sprawie ustalenia stawek dziennych 

opłaty targowej w 2009 roku (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 204, poz. 7871). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Jan Dębski 


